Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ленинуглевская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 29 марта 2024 год         № 62

О реализации проекта

«Комфортная школа»

В целях повышения эффективности вспомогательных школьных процессов с

использованием принципов «Бережливого производства», в рамках модернизации

школьных систем образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать старт проекта – дату проведения стартового совещания 01.04.2024 г.,

окончанием проекта 31.10.2024 г.

2. Реализовать проект по направлению «Расписание»,  в соответствии с

календарным планом.

3. Назначить руководителем проекта заместителя директора по УВР Седешову

Оксану Васильевну.

4. Утвердить состав рабочей группы

Ф. И. О. Должность

Щептинова Елена Александровна Заместитель директора по

ВР

Кононова Светлана Николаевна Руководитель МО

начальных классов

Клещерова Наталия Владимировна Руководитель МО

гуманитарного цикла

Ермишова Оксана Викторовна Руководитель МО

математического цикла

Трубникова Евгения Николаевна Руководитель МО

естественнонаучного цикла

5. Руководителю проекта организовать 100% явку рабочей группы на проводимые

тренинги.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы      Ю. В. Шубенкова

		2024-04-01T13:54:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНУГЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"